再次进行覆盖区域的全量测试，根据实测数据微调 AP 信道、功率等参数，

直至达到最优性能。

4 清理、文档与培训

1. 现场清理与旧线路整理： 对施工产生的垃圾进行清理，对废弃的旧线缆、

底盒进行拆除或规范整理。

2. 竣工文档编制： 更新网络拓扑图、设备点位图、IP 地址规划表、布线

标识等全套技术文档。

3. 运维培训： 对学校网络管理人员进行简单的日常运维培训。

三、续保部分

序号 产品名称 产品型号 数量（台） 续保年限

1 无线控制器 H3C WX5540H 1 1 年

四、预算及交付

预算金额：¥69930.00 (大写：人民币陆万玖仟玖佰叁拾元整)。

付款方式：验收合格后付款。

完成时间：2025 年 11 月 30 日前。

五、产品保修服务要求：

1. 响应服务：提供 5*8 的产品技术支持和系统维护服务，确保产品系统

能够得到及时的更新和故障响应，提供响应服务人员联系方式，在发生产品

功能故障时需保证电话 15 分钟内响应，并在接到报障电话后 4 小时内达到

现场进行故障应急处理，处理完成后向甲方提供故障处理报告。

2. 软件质保：提供产品功能模块和组件更新、升级授权，确保现有产品

所有软件模块、组件的许可合法有效，确保产品在保修期间内稳定、可靠地